
 رضاوند بازی با تراکتور 
را از دست داد

آرش رضاوند هافبک استقلال به دلیل مصدومیت 
بازی مقابل تراکتور را از دست داد. درحالی که 
آبی پوشان در دومین بازی تحت هدایت موسیمانه 
امروز باید در ورزشگاه شهرقدس به مصاف تراکتور 
برود، حالا طبق شنیده ها رضاوند به خاطر 
مصدومیت از ناحیه مچ پا قادر به همراهی تیمش 
در این بازی نخواهد بود. استقلالی ها که با 8امتیاز 
در رده دوازدهم جدول هستند باید به مصاف 
شاگردان دراگان اسکوچیچ بروند که جزو مدعیان 

بوده و در رده سوم جدول جای دارند.
 

زنگ خطر برای مهاجمان استقلال
ضعف خط حمله استقلال یکی از چالش های 
اساسی این تیم تا به اینجای کار بوده است. بعد 
از گذشت 9 هفته از رقابت های لیگ بیست و 
چهارم آبی پوشان فقط موفق به ثبت 12 گل در این 
مسابقات و همچنین رقابت های لیگ نخبگان آسیا 
شده اند. درحالی که استقلالی ها از مدت ها قبل 
به دنبال جذب مهاجم بودند، حالا با درخواست و 
صحبت های اخیر موسیمانه به نظر می رسد جذب 
مهاجم قطعی است. بنابراین از آنجایی که گوستاوو 
بلانکو و آرمان رمضانی مهاجمان تیم عملکرد خوبی 
نداشته و در ضعف خط حمله سهیم بوده اند به نظر 
می رسد با جذب مهاجم جدید یکی از آنها باید با 
استقلال خداحافظی کند تا جا برای بازیکن جدید 
باز شود. حالا باید مسئولان استقلال در این مدت 
دست به کار  شوند و جذب مهاجم را در نیم فصل 

دهند. انجام 
 

غیبت ادامه دار سلیمی
درحالی که شنیده می شد ایمان سلیمی مدافع 
استقلالی ها به بازی تراکتور می رسد، او همچنان 
به علت مصدومیت در ترکیب آبی پوشان حضور 
نخواهد داشت. سلیمی که چند هفته ای است 
به خاطر مصدومیت به میدان نرفته در هفته دهم 
لیگ برتر مقابل تراکتور هم غایب خواهد بود 
تا مجدداً کار خط دفاعی استقلال سخت باشد. 
درحالی که عملکرد خط دفاع استقلال در بازی های 
اخیر مطلوب نبوده است، به نظر می رسد حضور 
سلیمی می تواند کمک زیادی به تیم کرده و باعث 

بهبود اوضاع دفاعی استقلالی ها شود.
 

سیر نزولی بلانکو

گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی استقلالی ها تا به 
اینجای فصل نمایش خوبی نداشته است. درحالیکه 
او فصل قبل عملکرد خوبی در ترکیب آبی پوشان 
داشت، فصل بیست و چهارم را خوب شروع نکرده 
و در 12بازی گذشته پایش به گلزنی باز نشده است. 
آخرین گل او با پیراهن استقلال هم به هفته بیست 
و ششم فصل قبل برمی گردد که مقابل ذوب آهن 
گلزنی کرده است. حالا باید دید با آمدن موسیمانه 
سرمربی جدید استقلالی ها عملکرد او بهتر خواهد 

شد یا او همچنان سیر نزولی اش را ادامه می دهد.
 

تعداد کم تراکتوری ها برخلاف 
صحبت های اسکوچیچ

دراگان اسکوچیچ سرمربی تراکتور قبل از بازی با 
استقلال اعلام کرده است که طرفداران زیادی برای 
تشویق تراکتور به ورزشگاه می آیند. این درحالی 
است که طبق قانون 90درصد ظرفیت سکوهای 
شهرقدس به استقلالی ها تعلق دارد که بلیت ها 
همگی به فروش رسیده است و فقط 10درصد 
استادیوم به شاگردان اسکوچیچ تعلق دارد. در 
شرایطی که استقبال از بازی های قبلی استقلال 
مطلوب نبوده است حالا با برگزاری بازی در آخر 
هفته به نظر می رسد تماشاگران بیشتری فردا به 
شهرقدس می آیند تا سکوهای خالی توی ذوق نزند.

 

بازی معوقه استقلال – مس بعد از 
نبرد با الهلال

استقلال بعد از بازی مقابل الهلال در چهارچوب لیگ 
نخبگان آسیا باید به مصاف مس رفسنجان برود. در 
شرایطی که آبی پوشان دوشنبه هفته آینده باید در 
عربستان به مصاف الهلال عربستان بروند، حالا 
طبق شنیده ها 5روز بعد باید آماده بازی معوقه خود 

با مس رفسنجان شوند.

7 استقلال پنجشنبه  10 آبان 1403  شماره 7684

مشت بسته موسیمانه 

سینا حسینی / شکست استقلال در بازی برابر خیبر 
خرم آباد این واقعیت را به پیتسو موسیمانه نشان 
داد که مشکلات استقلال فراتر از آن چیزی است 
که او تصور می کرد با این حال او بدون در نظر گرفتن 
اتفاقات عجیب و غریب این دیدار، تلاش کرد نگرش 
بازیکنان نسبت به آینده را تغییر دهد، موسیمانه با 
برپایی جلسات فنی با بازیکنانش و آنالیز مشکلات 
استقلال در دیدار برابر خیبر خرم آباد به بازیکنان 
گوشزد کرد دیگر جایی برای اشتباه سرسام آور وجود 
ندارد و اگر اشتباهات سریالی در جریان بازی ها تکرار 
شود قطعاً تلاش تیمی بر باد رفته است. سرمربی 
استقلال در کنار توضیحات دسته جمعی در جلسات 
فنی، در جریان تمرینات استقلال پیش از بازی با 
تراکتور، نکات فنی را نفر به نفر با آنها مرور می کرد 
و در طول تمرینات آبی پوشان پابه پای بازیکنان 
می دوید تا به آنها یادآوری کند فوتبالیست موفق 
باید درست فکر کند و اشتباه استراتژیک یعنی قرار 
دادن حریف در نقطه ای که می تواند ما را به دردسر 
بیندازد. رویکرد متفاوت پیتسو موسیمانه آرامش 
قابل توجهی را به تمرینات استقلال تزریق کرد، 
جدیت او در کنار سخت کوشی همکارانش خبر 
خوبی برای هواداران استقلال بود با این حال او 
هنوز مشت خود را برای بازی با تراکتورسازی باز 
نکرده، به همین دلیل بسیاری از کارشناسان و 
صاحبنظران اعتقاد دارند بازی هفته دهم استقلال 
تا حدود بسیار زیادی تفکرات او را فاش خواهد کرد. 
موسیمانه به خوبی می داند رقیب امروز تیمش، 
تیم جنگنده و خطرناکی است به همین علت در 
طول تمرینات خود پیش از بازی اصرار داشت که 
بازیکنان استقلال در کنار رعایت اصول تکنیکی و 
تاکتیکی به مقوله تمرکز نیز توجه ویژه ای داشته 
باشند تا از این بخش استقلال دچار آسیب نشود. 
ملاقات موسیمانه و اسکوچیچ بدون شک یک 
بازی عادی و معمولی نیست، پیتسو و همکارانش 
در طول روزهای اخیر بارها فیلم بازی های تراکتور را 
تماشا کردند تا راه نفوذ به قفس توری این تیم را پیدا 
کنند. موسیمانه در نشست خبری خود پیش از بازی 
با تراکتور، رفتاری متفاوتی نسبت به کنفرانس خبری 
بعد از بازی با خیبر نشان داد که این اتفاق نشان از 
هوشمندی سرمربی آفریقایی تبار استقلال دارد، او 
برخلاف حرف های تند و تیز قبلی، روز گذشته با 
آرامش از واقعیت ها سخن گفت و تأکید کرد باید 
با صبوری این مسیر سخت و طاقت فرسا را پشت 
سر بگذاریم، موسیمانه به یک نکته کلیدی اشاره 
کرد و اذعان داشت حتی اگر به سراغ گواردیولا هم 
برویم، او نمی تواند یک روزه مشکلات استقلال را 
برطرف کند، پس بهتر است اجازه دهیم با ممارست 
و کوشش فراوان مشکلات تیم حل شود. تغییر در 
ادبیات موسیمانه در خصوص عملکرد بازیکنان به 
وضوح نشان می دهد او بیشتر از آنکه بخواهد با 
حرف زدن تأثیرگذار باشد می خواهد با رفتارش و 

تغییر سبک در استقلال ماندگار شود.
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موسیمانه به دنبال خروج از بحران، اسکوچیچ در اندیشه بالانشینی

شطرنج بزرگ

بسیاری اعتقاد دارند که بازی با تراکتور 
به نوعی اولین تجربه جدی سرمربی 
استقلال در لیگ برتر محسوب می شود 
و بازی قبل مقابل خیبر را نباید به پای 
مرد آفریقایی نوشت. این استدلال 
می تواند به واسطه نزدیکی زمان حضور 
سرمربی جدید استقلال در تمرین 
این تیم و برگزاری بازی قبل با خیبر 
صحیح باشد اما بازی با تراکتور به 
طور قطع متعلق به موسیمانه است 
و هرچند زمان آنچنانی نیست که او 
سکان هدایت استقلال را به دست 
گرفته اما به هرحال نتیجه این بازی را 

باید به پای او نوشت.
موسیمانه خود نیز به خوبی می داند 
با چه شرایط بحرانی و عجیبی دست و 
پنجه نرم می کند که خروج از آن بسیار 
دشوار و سخت است اما به هرشکل 
امیدواری در سیمای  از  بارقه هایی 
موسیمانه در نشست خبری پیش از 
بازی با تراکتور دیده شد و سرمربی 

آفریقایی استقلال به نوعی در تلاش 
است با تغییرات کوتاه مدت تیمش را 

روی ریل موفقیت بازگرداند.
با شکست های سریالی اخیر به نوعی 
کار از دستان مسئولان فنی استقلال 
خارج شده اما موسیمانه مساعی بسیاری 
به خرج داده تا در همین اندک زمان 
بازیکنان را از لحاظ فکری دچار تحول 
کند و گفته می شود تا حدی موفق هم 

بوده است.
تردیدی نیست اگر او در بازی با تراکتور به 
موفقیت برسد و استقلال از این میدان 
به سلامت عبور کند، قدم بزرگی در 
راه بازگرداندن تیمش برداشته است 
و موسیمانه تبدیل به عنصری خواهد 
شد که از دیدگاه هواداران قابلیت های 
فنی قابل توجهی دارد. در واقع بازی با 
تراکتور نه یک تهدید بلکه یک فرصت 
طلایی محسوب می شود تا استقلال از 
بحرانی که ایجاد شده خارج و وضعیت 

باثباتی را تجربه کند.
اما به هرحال باید پذیرفت که استقلال 
در شرایط دشواری رخ دررخ تراکتور قرار 
می گیرد و اسکوچیچ و شاگردانش اکنون 
جزو مدعیان قهرمانی در لیگ برتر 
محسوب می شوند و اوضاع مطلوبی را 

در لیگ برتر سپری می کنند.
حتی اگر تراکتور دچار بداقبالی نمی شد، 

اکنون در صدر جدول قرار داشت و شکی 
نباید به دل راه داد که اسکوچیچ با وجود 
اینکه در تهران میهمان استقلال است، 
به دنبال تکرار بردهای خود خواهد 
بود تا همچنان بر اعتبار مربیگری اش 
در فوتبال ایران بیفزاید. سرمربی 
تراکتور با زیر و بم استقلال به خوبی 
آشناست و حتی ابتدای فصل یکی از 
گزینه های مربیگری در این باشگاه هم 
بود و تقابلش با آبی ها اتفاق مهمی تلقی 
می شود که قطعاً برای او از اهمیت بالایی 

برخوردار است.
چنانچه اسکوچیچ در بازی پنجشنبه شب 
مقابل استقلال به برتری دست یابد، 
اسبش برای رسیدن به قهرمانی لیگ 
برتر زین خواهد شد چراکه او نیز به 
خوبی می داند کنار زدن این استقلال 
که تشنه برد و بازگشت به ریل موفقیت 
است تا چه اندازه دشوار خواهد بود. 
اسکوچیچ در نشست خبری قبل از 
بازی با استقلال نیز به نقاط قوت آنها 
اشاره کرد و حتی مدعی شد آبی ها 
نتایج مطلوبی به دست آورده اند که این 
اظهارات خود به وضوح بیانگر بیداری 
سرمربی تراکتور از آنچه انتظارش را 

خواهد کشید، است.
 به هرحال تقابل امشب، هم برای 
اسکوچیچ اهمیت دارد و هم موسیمانه؛ 

دو سرمربی با تفکرات کاملاً متفاوت، 
یکی از بلوک شرق اروپا و دیگری زاییده 
فوتبال فیزیکی و سختگیرانه آفریقا. 
اینکه کدام دکترین برنده این بازی 
خواهد بود، نیاز به 90 دقیقه تماشای 
دقیق بازی دو تیم در میدانگاه شهدای 

شهرقدس تهران دارد.

 ترکیب احتمالی استقلال
سیدحسین حسینی طبق معمول 
دروازه بان استقلال خواهد بود. در 
خط دفاع سیلوا، فلاح و مرادمند 
بازی خواهند کرد. در خط میانی هم 
نیک نفس، اندونگ، اسلامی، رضاییان 
و جلالی از احتمالات جدی محسوب 

می شوند. در خط حمله نیز کاکوتا و 
ماشاریپوف.

البته احتمال داده شده آرمان رمضانی 
بار دیگر در ترکیب اصلی قرار بگیرد که 
باید دید با توجه به آمار بسیار ضعیف 
این مهاجم، آیا موسیمانه دوباره به او 

اعتماد خواهد کرد یا خیر.

فکر می کنم 
استقلال به 
زمان زیادی 
نیاز ندارد و 

می توانیم 
آن را کوتاه تر 
کنیم. البته 

باید در ابتدا 
با جذب 

بازیکنان 
جدید تیم 

را بالانس 
کنیم. سپس 

تغییرات 
اعمال 

می شود

اردوگاه آبی

آجورلو پرسپولیسی است

فتح الله زاده: قربانزاده در استقلال کاره ای نیست
بازگشت ستون خط میانی استقلال

امید موسیمانه به چشمی
درحالی که گفته شد قربانزاده که سابقاً در مدیریت استقلال نقش داشت در 
هلدینگ سمت گرفته و به نوعی استقلال را هم دوباره مدیریت می کند اما 
علی فتح الله زاده این خبر را تکذیب کرده است: »او در هیأت مدیره هلدینگ 
نیست و نماینده پتروشیمی خراسان است. این شخص اطلاعات نادرست به 
هواداران می داد. سؤال من این است که چرا وقتی استقلال را به خاطر بدهی 
به استراماچونی حذف کردند چرا پرسپولیس را برای پول کالدرون و رادوشوویچ 
حذف نکردند؟« مدیرعامل سابق استقلال درباره آجورلو نیز حرف های متفاوتی 
به زبان آورده است: »این تیم تیم ماست نه آجورلو، او پرسپولیسی است و 
دوست داشتم به تیم خودش برود. مگر پیشنهاد مدیرعاملی پرسپولیس را 
به من ندادند؟ اما به احترام استقلال قبول نکردم. قربانزاده چون با آجورلو 
رفاقت داشت پول سهام هواداران را به آجورلو داد و 700 میلیارد هم بدهی 

ایجاد کرد.«

موسیمانه که اولین تجربه سرمربیگری خود با استقلال را با شکست 
پشت سر گذاشت، حالا به دنبال شکستن روند باخت های تیمش است. 
موسیمانه البته باید به امتیازگیری تیمش مقابل تراکتور امیدوار باشد؛ 
چراکه یکی از ستون های استقلال که در بازی های اخیر غایب بود، به این 
دیدار خواهد رسید. صحبت از روزبه چشمی است؛ بازیکنی که هفته ها به 
دلیل مصدومیت نتوانست در ترکیب استقلال قرار بگیرد. چشمی، اما به 
شرایط بازی رسیده است و مشکلی برای همراهی استقلال در بازی با تراکتور 
ندارد. البته اینکه چشمی در ترکیب اصلی قرار بگیرد یا خیر، مشخص 
نیست، اما چشمی دست کم قابلیت بازی به عنوان بازیکن تعویضی را دارد. 
چشمی قبل از اینکه دچار مصدومیت شود یکی از ارکان اصلی خط میانی 
استقلال بود که گاهی در پست دفاع آخر نیز برای استقلال بازی می کرد. 
بازگشت او به ترکیب می تواند یک خبر امیدبخش برای موسیمانه باشد.

پیش بازی

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

بهتر شود اما نمی توانم بازیکنان را تا 
آن زمان عوض کنم.« وی در واکنش 
در  استقلال  هواداران  اینکه  به 
سال های اخیر بسیار اذیت شده اند 
و او را به چشم یک ناجی می بینند 
اما مدام صحبت از زمان می کند در 
صورتی که در این تیم زمانی وجود 
ندارد، این واکنش را نشان داد: »حق 
با شما است. بویژه در تیم بزرگی مثل 
استقلال زمان ندارید . برای رساندن 
تیم به یک سطح خوب نیاز به یک 
تعادل مناسب داریم. مثلاً فقط 
یک مدافع راست داریم و می بینید 
در این منطقه تیم بالانس نیست. 
از طرف دیگر نیاز به گلزنی داریم. 
حقیقت هم همین است. این تیم به 
دست من رسیده و باید کمک کنیم 
تیم به شرایط خوب بازگردد. این  کار 
آسان نیست.« سرمربی استقلال با 
اشاره به اتفاقاتی که در منچستر رخ 
داده به حرف هایش ادامه داد: »الان 
منچستریونایتد چقدر زمان نیاز دارد 
تا مشکلش حل شود؟ می توانید به 
این سؤال پاسخ بدهید. شرایط ما 
را با این تیم مقایسه می کنند. این 
حقیقت فوتبال است. آنها پول و 
هواداران زیادی دارند، تیم بزرگی هم 
هستند. به نظرتان  می توانند همین 
امروز مشکل خود را حل کنند؟ این 
بارسلونا  ببینید  زمان می برد.  کار 
در 2 فصل گذشته کجا بود اما الان 
بازگشته است. بازیکنان بزرگی مثل 
مسی، نیمار ، سوارز، بوسکتس و.... را 
از دست دادند اما برای به ثمر نشستن 
تغییرات خود به زمان نیاز داشتند.« 
موسیمانه ادامه داد: »پس از 2سال 
می بینیم به سطح اول فوتبال بازگشتند. 
این  حقیقت فوتبال است. مثلاً وقتی 
آرسنال از آرسن ونگر به میکل آرتتا 
رسید، باید صبر می کرد پروسه تغییرش 
جواب بدهد. فکر می کنم استقلال به 
زمان زیادی نیاز ندارد و می توانیم آن 
را کوتاه تر کنیم. البته باید در ابتدا با 
جذب بازیکنان جدید تیم را بالانس 
کنیم. سپس تغییرات اعمال می شود.«

حل  برای  تدابیرش  درباره  وی 
مشکلات بدنی استقلال هم به 
این نکات اشاره کرد: »در تمرینات 
این  نبودم و وقتی در  پیش فصل 

مورد سؤال کردم، جواب گرفتم که 
بدنسازی درست انجام نشده است. 
با توجه به بازی های پشت سر هم 
تصور می کنید می توانیم شرایط بدنی 
بچه ها را درست کنیم؟ از دیدار قبلی 
تا بازی فردا فقط یک جلسه تمرین 
داشتیم. چگونه شرایط بدنی آنها را 
درست کنم. این  هم یک حقیقت 
دیگر است. سرمربی استقلال در مورد 
واکنش مثبت هواداران به حضورش 
در این تیم و اینکه آیا می تواند چیزی 
بگوید تا در این مسیر همراهش 
شوند، گفت: عاشق هواداران هستیم 
و به آنها نیاز داریم. هیچ تیمی  
نمی تواند بدون طرفدارانش موفق 
باشد. نیاز داریم از ما حمایت کنند 
و می دانیم این کار را انجام می دهند. 
از طرفی باید صادق باشیم و شرایط 
را ببینیم. باید وضعیت را درک کنیم. 
درک  را  هواداران  البته احساسات 
می کنم اما حقیقت چیزی است که 
می بینید. در شرایط سختی هستیم 
اما به این وضعیت واقف بودم که به 
استقلال آمدم. نیاز به حمایت داریم 
تا شرایط را عوض کنیم. می دانم 
تنها نمی توانم این کار را انجام بدهم . 
از طرف مدیریت حمایت می شوم ، تا 
الان گفته اند از من حمایت می کنند. 
همیشه می بینیم طرفداران از ما 
حمایت می کنند. نیاز داریم تغییراتی 
در تیم اعمال کرده و استقلال را 
بالاس کنیم. سپس به سراغ تغییر 
نتایج برویم.« سرمربی استقلال با 
این جملات به صحبت هایش پایان 
داد: »الان بازیکنان استرس زیادی 
دارند و فشار را حس می کنند. آنها 
هم بشر و انسان هستند. نیاز داریم 
اعتماد به نفس داشته باشند اما 
بازی در تیم بزرگی مثل استقلال 
سخت است. می دانیم انتظارات 
بالاست و به یک برنامه مناسب نیاز 
داریم در کوتاه مدت، میان مدت و 
درازمدت نیاز داریم. اگر برنامه ای 
نباشد نمی توانیم احساسی تصمیم 
بگیریم. در این حالت ضرر خواهیم 
کرد و مسیر طولانی تر می شود. باید 
سریع کار را انجام داده و راه درست 
را انتخاب کنیم. تاریخ استقلال را 
می دانم و اطلاع دارم کجا هستیم.«

به این استقلال بازیکن اضافه می کنیم

موسیمانه: بازیکنانم به تشویق هواداران نیاز دارند

آفریقایی  سرمربی  موسیمانه، 
استقلال پیش از تقابل با تراکتور 
این جملات را به زبان آورد: »یک بازی 
سخت دیگر داریم. خیلی چیزها 
به سود ما نیست و نتایج خوبی 
نگرفته ایم اما امیدواریم این نتایج 
را تغییر بدهیم که قطعاً کار آسانی 
نیست. نیاز داریم بچه ها به اعتماد 
به نفس کافی برسند و از لحاظ 
ذهنی آماده شوند، این  هم آسان 
نیست. در شرایط سختی هستیم اما 
ان شاءالله همه چیز درست می شود. 
تأکید می کنم که باید به صورت 
باشیم.  مسئولیت پذیر  دسته جمعی 
از خودم شروع می کنم، به بازیکنانم 
اطمینان دارم. باید در نظر داشته 
باشیم زمان کافی نداریم و تا امروز 
فقط 2 جلسه تمرین کرده ایم. در 
برنامه لیگ نخبگان را هم داریم.« 
پیتسو حرف های خود را با این 
جملات ادامه داد: »پشت سر هم 

بازی می کنیم و این به نفع ما 
نیست؛ زیرا زمان  کافی برای اجرای 
برنامه های خود نداریم. در فوتبال 
همیشه نیاز به زمان دارید اما خیلی 
مواقع زمان کافی ندارید. بویژه 
وقتی با تیم بزرگی مثل استقلال کار 
می کنید. ممکن است همه در این 
شرایط صبور نباشند اما من تازه 
رسیده ام، از شرایط تیم آگاه هستید . 
پشت سر هم بازی می کنیم و فقط 
۳_2 جلسه تمرین داشته ایم. این  
کار سخت است. باید صبور باشیم 
بزرگ  تیم  هواداران  می دانم  و 
استقلال صبور نیستند. هرچند 
حقیقت همینی است که می بینید.« 
حریفش  از  گونه  این  موسیمانه 
تمجید کرد: »تراکتور خوب بازی 
می کنند و تیم خوبی دارند. بویژه 
در خط حمله خوب هستند و باید 
به آنها احترام بگذاریم.« آیا استقلال 
اصلاح خواهد شد؟ موسیمانه پاسخ 

این سؤال راهم داد: »تازه به استقلال 
آمده ام. ۳_2 جلسه تمرین داشته ایم 
و چگونه انتظار دارند همه چیز را حل 
کنم؟! برای درست کردن احتیاج به 
زمان داریم اما می دانم متأسفانه 
سرمربی  نداریم.«  کافی  زمان 
استقلال در پاسخ به این سؤال 
که آیا به فکر جذب مهاجم در 
نیم فصل یا ادامه بازی ها هستند، 
این پاسخ را داد: »باید چند بازیکن 
اضافه کنیم زیرا استقلال بالانس 
خوبی ندارد. نمی توانیم به سادگی 
گل بزنیم و متأسفانه گل های زیادی 
هم خورده ایم. چیزی هم نیست که 
بخواهیم پنهانش کنیم اما شرایط 
همین است. نیاز به زمان برای 
درست کردن شرایط داریم. برای 
تغییر شرایط نیز نیاز به بازیکنانی 
است در سطح و کیفیت استقلال 
باشند. تا دسامبر با همین بضاعت 
باید جلو برویم و کمک کنیم شرایط 
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